



تاریخ
۱۱
آبان
۱۴۰۱
چهارشنبه

کرمی فرماندار شهرستان رستم با اشاره به پیشرفت خوب پروژه‌های مدارس شهرستان، نسبت به تأمین به موقع اعتبارات مورد نیاز پروژه‌ها به منظور جلوگیری از توقف کار و افتتاح در دهه مبارک فجر تأکید نمود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری رستم، مهندس شیروانی مدیر کل نوسازی مدارس فارس در سفر به شهرستان رستم از ۶ پروژه در حال احداث شهرستان رستم بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت آنها قرار گرفت. کرمی فرماندار با اشاره به پیشرفت خوب پروژه‌های مدارس شهرستان، نسبت به تأمین به موقع اعتبارات مورد نیاز پروژه‌ها به منظور جلوگیری از

**کرمی فرماندار شهرستان رستم خبر داد؛ تاکید بر تسریع و اتمام مدارس در دست ساخت شهرستان رستم**

توقف کار و افتتاح در دهه مبارک فجر تأکید نمود. رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان با توجه به اهمیت و در اولویت بودن موضوعات آموزش و پرورش؛ هرگونه همکاری و اقدام در جهت رفع مشکلات پیش رو اعلام نمود.مدیر کل نوسازی مدارس استان نیز توجه ویژه دولت مردمی نسبت به مناطق محروم را خاطرنشان و با تشریح میزان پیشرفت پروژه‌های مدارس شهرستان رستم بر مساعدت مالی وتأمین اعتبار پروژه‌ها و تجهیز مدارس شهرستان به تجهیزات مورد نیاز به ویژه وسایل گرمایشی و اجرایی شدن توافقات به عمل آمده تأکید کرد.

صفحه
۳
شماره
۳۴۹۱
سال
بیست‌وهشتم



وی با تأکید بر لزوم تدوین اهداف و برنامه‌های شهر در راستای پدافند غیرعامل ادامه داد: مخاطب طرح جامع مطالعات پدافند غیرعامل همه دستگاه‌های اجرایی است. شهردار دزفول با بیان اینکه سنگ بنای هر طرح عمرانی و شهری باید منطبق با ملاحظات و ضوابط پدافند غیرعامل باشد، بیان کرد: امید است این مطالعات نقش و تأثیر خود را بر آینده ایمنی شهر دزفول داشته باشد. وی افزود: در حوزه شهرداری نیز که مرتبط با شهرسازی است میحت ۲۱ مقررات ساختمان را داریم که می‌تواند در ساخت و سازها نقش آفرینی کند. مدیر طرح مطالعات پدافند غیرعامل شهر دزفول نیز در این آیین توضیحاتی درخصوص طرح ارائه داد.

## استان کیمیاگری و بویبر احمد

معاون توانبخشی بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد:

**دومین جشنواره تئاتر افراد**

**دارای معلولیت استان کهگیلویه**

**و بویراحمد برگزار می‌شود**



معاون توانبخشی بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: دومین جشنواره تئاتر افراد دارای معلولیت این استان در شهر یاسوج برگزار می‌شود. کریم رهیبه در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: بهزیستی استان در راستای فعالیت‌های خود در زمینه ارائه خدمات رفاهی، اجتماعی و فرهنگی به معلولین و تلاش در جهت ارتقای سطح کیفی زندگی این گروه از افراد جامعه بر آن است تا با توجه به نقش مؤثر و ارزشمند هنر نمایش ایجاد ارتباطی هماهنگ، تاثیرگذار، متقابل و پویا در جهت توانمندسازی افراد معلول و گسترش‌دهنده همکاری‌های مشترک خلاق، دومین جشنواره تئاتر افراد دارای معلولیت استان کهگیلویه و بویراحمد (دنا) را به میزبانی شهر یاسوج برگزار کند.

وی اظهار کرد: این جشنواره از تاریخ پنجم آبان ماه تا ۱۵ دی ماه ۱۴۰۱ در بخش‌های صحنه‌ای، خیابانی، کودک و عروسکی با مشارکت معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی استان و دبیر اجرایی ابراهیم علیپور عضو انجمن نابینایان استان به منظور توانمندسازی افراد دارای معلولیت، تشویق معلولین به هنر نمایش و ارتقاء سطح آگاهی جامعه نسبت به افراد دارای معلولیت برگزار می‌شود.

## گچساران

**سپرست شبکه بهداشت و درمان گچساران:**

**روزانه ۵۰۰ بیمار مبتلا به آنفلوآنزا**

**به مراکز درمانی گچساران**

**مراجعه می‌کنند**

سرپرست شبکه بهداشت و درمان گچساران گفت: شمار مبتلایان به آنفلوآنزا در این شهرستان در حال افزایش است و روزانه ۵۰۰ بیمار به مراکز درمانی و بیمارستانی مراجعه می‌کنند.

سید طاهر حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: آنفلوآنزا یک عفونت ویروسی است که سیستم تنفسی فرد از جمله بینی، گلو و ریه‌ها را مورد تهاجم قرار می‌دهد و این بیماری بر خلاف سرماخوردگی به طور ناگهانی روی داده و حس بسیار بدتری را در سیستم ایمنی بدن ایجاد می‌کند. وی بیان کرد: هم اکنون شمار مبتلایان به آنفلوآنزا در این شهرستان رو به افزایش است به گونه‌ای که اکثر خانواده‌ها به آن مبتلا شده‌اند.

حسینی اظهار داشت: تعداد مبتلایان به بیماری آنفلوآنزا در این شهرستان از ویروس کرونا پیشه گرفته است. وی تب بالا، درد عضلانی، لرز و عرق، سردرد، سرفه خشک و مداوم و خستگی و ضعف را از علائم آنفلوآنزا برشمرد و گفت: علائم مشکل تنفسی در آنفلوآنزا بیشتر از کرونا بوده و شهروندان با وجود علائم این بیماری سریعاً به مراکز درمانی مراجعه و از خود درمانی پرهیز کنند.

حسینی ابراز کرد: مهم‌ترین راه پیشگیری از مبتلا شدن به آنفلوآنزا زدن ماسک، پرهیز از بیرون آمدن غیرضروری، و پرهیز از شرکت در تجمعات است.

وی افزود: به دلیل رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی از سوی برخی افراد وضعیت کرونا در این شهرستان هم اکنون زرد است.

۴ توزیع نمی‌شود، گفت: پیگیری‌های بسیاری از شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کشور و استان خوزستان انجام شده تا بر اساس مصوبه هیئت دولت بنزین یورو ۴ و سوپر در کلاتشهر اهواز توزیع شود اما چنین اتفاقی نمی‌افتد. ابراهیم الباجی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص علت عدم توزیع بنزین یورو ۴ و سوپر در جایگاه‌های سوخت کلاتشهر اهواز اظهار کرد: حدود ۵ ماه است که در کلاتشهر اهواز حتی یک قطره بنزین سوپر و یورو ۴ توزیع نمی‌شود.

وی افزود: پیگیری‌های بسیاری از شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کشور و استان خوزستان انجام شده تا براساس آنچه قانون است، بنزین یورو ۴ و بنزین سوپر حداقل در جایگاه‌های سوخت کلاتشهر اهواز بر اساس مصوبه هیئت دولت توزیع شود اما چنین اتفاقی نمی‌افتد. عضو هیئت مدیره کانون جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در روزهای گذشته صحبت‌هایی داشته‌اند که در ۸ کلاتشهر کشور بنزین یورو ۴ و سوپر توزیع می‌شود اما باید گفت که اصلا در اهواز حتی یک قطره بنزین یورو ۴ و سوپر وجود ندارد و توزیع نمی‌شود.

الباجی عنوان کرد: بنزین یورو ۴ و سوپر باید از پالایشگاه اراک وارد اهواز و توزیع شود اما علی رغم پیگیری‌های انجام شده عنوان می‌شود که هیچ بنزینی از این پالایشگاه برای اهواز فرستاده نمی‌شود و از این رو چیزی برای توزیع نیز وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر در جایگاه‌های سوخت خوزستان فقط بنزین معمولی عرضه می‌شود و این مسئله علاوه بر اینکه برای خودروها مشکل‌ساز است باعث آلودگی چند برابری هوا می‌شود، ادامه داد: پیش از این روزانه ۱.۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۴ در کلاتشهر اهواز توزیع می‌شد اما اکنون ۵ ماه است که چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد.

عضو هیئت مدیره کانون جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: توزیع بنزین یورو ۴ در کلاتشهر اهواز مصوبه هیئت دولت است و باید توزیع آن در کلاتشهر اهواز مثل ۷ کلاتشهر دیگر کشور انجام شود که متأسفانه متوقف شده است.

## دزفول

**سند چشم‌انداز طرح جامع مطالعات**

**پدافند غیرعامل شهر دزفول**

**رونمایی شد**



سند چشم‌انداز طرح جامع مطالعات پدافند غیرعامل شهر دزفول در آیینی رونمایی شد. به گزارش ایرنا فرماندار ویژه دزفول در این آیین در سان همایش‌های فرمانداری با اشاره به هفته پدافند غیرعامل گفت: هرچه در حوزه پدافند غیرعامل کار کنیم، آسیب‌پذیری کمتری هنگام حوادث خواهیم داشت. علی فرهنگپور با بیان اینکه پدافند غیرعامل باید در دستور کار همه ادارات قرار گیرد، افزود: هر ساله برنامه‌هایی به مناسبت هفته پدافند غیرعامل اجرا می‌شود ولی این برنامه‌ها باید عملی، مفید و اثرگذار باشند.

وی پیش‌بینی هوشناسی مبنی بر بارندگی در روزهای پیش رو را یادآور شد و ادامه داد: هر وقت هنگام بارندگی درگیر آبگرفتگی نشدیم یعنی در حوزه پدافند غیرعامل کار کرده‌ایم.

فرماندار ویژه دزفول با تأکید بر لزوم جلوگیری از ایجاد نارضایتی در سطح جامعه گفت: برای جلوگیری از مشکلات ناشی از قطع برق در ادارات باید موتوربرق و سایر سیستم‌های مربوطه را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه پدافند غیرعامل فقط هنگام جنگ نیست، افزود: اجرای طرح مطالعاتی پدافند غیرعامل شهری اقدامی ارزنده از سوی شهرداری دزفول است.

فرهمندهپور رونمایی از طرح مطالعاتی پدافند غیرعامل شهری را یادآور شد و اظهار داشت: وظایف روسای ادارات در حوزه پدافند غیرعامل در این طرح به خوبی مشخص شده است.

وی این طرح مطالعاتی را در راستای پیشگیری از آسیب‌ها دانست و افزود: اهتمام به اجرای دقیق طرح از سوی ادارات مختلف ضروری است.

فرماندار ویژه دزفول با بیان اینکه رعایت پدافند غیرعامل باعث کاهش دغدغه‌ها می‌شود، گفت: نداشتن استرس در حوادث به معنی انجام درست امور مربوط به پدافند غیرعامل است. شهردار دزفول نیز در این آیین با اشاره به هفته نکوداشت پدافند غیرعامل گفت: پدافند غیرعامل مسئله مهمی است و هر روز بر اهمیت آن افزوده می‌شود.

سیدمحمدحسن عیسی زاده افزود: طرح دزفول به عنوان یکی از طرح‌های پیشرو در انجام مطالعات جامع پدافند غیرعامل به شمار می‌رود که تأییدیه آن ششم شهریور ماه از سوی رئیس پدافند غیرعامل کشور به استناداری خوزستان ارسال شده است.

**فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه:**

**نفتکش توقیفی در خلیج‌فارس،**

**سوخت قاچاق را برای متجاوزانِ**

**مردم یمن حمل می‌کرد**

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه نفتکش توقیفی در خلیج‌فارس، سوخت قاچاق را برای متجاوزان مردم مظلوم یمن حمل می‌کرد گفت: این نفتکش در آب‌های سرزمینی کشورهای همسایه سوخت‌گیری می‌کرد و دور از دسترس بود و با اقدام عملیاتی هنگام خروج از خلیج‌فارس و تنگه هرمز توقیف شد.

به گزارش ایرنا، دریادار دوم پاسدار عباس غلامشاهی با بیان نکات تازه درخصوص نفتکش حامل سوخت قاچاق، اظهار داشت: دریادان نیروی دریایی سپاه با رصد اطلاعاتی هوشمندانه یک شبکه سازمان یافته قاچاق سوخت که در آب‌های ساحلی کشورهای همسایه اقدام به دریافت سوخت از شناورهای سبک می‌کرد شناسایی کردند.

وی ادامه داد: این کشتی که تنها یکی از تانکرهای نفتکش قاچاق سوخت بوده و با پرچم و ثبت کشور پاناما است و ۱۴۴ متر طول دارد و ۲۱ خدمه غیر ایرانی داشت با اقدام عملیاتی توقیف شد.

وی اضافه کرد: این تانکر در آب‌های سرزمینی یکی از کشورهای همسایه سوخت‌گیری کرد که به مقصد یکی از کشورهای خارج از خلیج‌فارس در حال انتقال بود که در آن کشور نیز این سوخت را علیه مردم مظلوم یمن استفاده می‌کرد.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه ابراز داشت: این نیرو تاکنون افزون بر ۱۴ میلیون و ۸۸۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از انواع شناورهای سبک و سنگین کشف کرده است.

شایان ذکر است روز گذشته فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: نفتکش خارجی متخلف حامل سوخت قاچاق زیر رصد اطلاعاتی هوشمندانه قرار داشت و بعد از تحویل کامل سوخت قاچاق از شناورها، توسط دلاوران از جان گذشته این منطقه توقیف شد.

سردار غلامشاهی اضافه کرد: این نفتکش، سر شبکه یک پاند قاچاق سازمان یافته است که سوخت را از شناورهای سبک دریافت می‌کرد و حجم سوخت قاچاق در این نفتکش معادل حدود ۱۱۰ شناور سبک و پنج هزار و ۵۰۰ وانت نیشان تخمین زده می‌شود.

وی در همین خصوص اشاره کرد: افزون بر ۱۱ میلیون لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در خلیج‌فارس توسط رزمندگان منطقه یکم نیروی دریایی سپاه کشف و توقیف شد.

## میناب

**سپرست مرکز خدمات کشاورزی**

**توکهور و هشتمندی:**

**برداشت خیار نوبرانه در شهرستان**

**میناب آغاز شد**

برداشت خیار نوبرانه خارج از فصل از دو هزار هکتار زمین‌های کشاورزی بخش توکهور و هشتمندی شهرستان میناب آغاز شد.

به گزارش ایلنا، سرپرست مرکز خدمات کشاورزی توکهور و هشتمندی با اشاره به آغاز برداشت خیار از زمین‌های کشاورزی این منطقه گفت: برداشت خیار خارج از فصل تا دی ماه ادامه خواهد داشت.

اسحاق جعفری تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود که حدود ۶۰ هزار تن محصول از دو هزار هکتار زمین‌های کشاورزی این منطقه برداشت شود که به دلیل رعایت الگوی کشت، ۱۰ درصد کمتر از پارسال است.

وی بیان کرد: محصول برداشت شده علاوه بر توزیع در بازار استان به اصفهان، تهران، آذربایجان‌های شرقی و غربی و استان‌های شمالی کشور فرستاده می‌شود.

## استان هرمزگان

## اهداء

**بنزین سوپر و یورو ۴ همچنان**

**در اهواز کیمیاست!**



عضو هیئت مدیره کانون جایگاه‌داران سوخت کشور با بیان اینکه در کلاتشهر اهواز حتی یک قطره بنزین سوپر و یورو

آیت‌الله صفایی بوشهری، رئیس شورای زکات استان بوشهر نیز اظهار کرد: جمع‌آوری زکات با تلاش همه جانبه اعضا شورا، ائمه جمعه و دیانت بالای مردم استان بوشهر رشد فزاینده‌ای داشته و این استان در کشور نمونه است.

وی با بیان اینکه استان بوشهر استان اول کشور در پرداخت زکات است، تصریح کرد: زکات نعمتی الهی است که خداوند واجب کرده است تا از این راه به محرومین و فقرا کمک شده و موجب توسعه منطقه‌ای که زکات در آن پرداخت شده شود.

## بوشهر

**افزایش سرقت باعث تشکیل قرارگاه**
**مقابله با آن در دیلم شد**

افزایش سرقت در دیلم استان بوشهر باعث شد تا مسئولان این شهرستان نسبت به تشکیل قرارگاه پیشگیری و مقابله با این جرم اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، رئیس دادگستری دیلم در نخستین نشست این قرارگاه گفت: هدف تشکیل قرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت متشکل از ۲۷ دستگاه، تقویت هماهنگی و اتخاذ تدابیر میان بخش‌های مختلف به منظور برخورد قاطع و قانونمند و پیشگیری از سرقت‌ها در این شهرستان است. محمدکاظم گلستان افزود: دستگاه قضایی و ضابطان ویژه فرجا به تنهایی نمی‌توانند از جرم سرقت که یک پدیده و معضل اجتماعی است، پیشگیری و آن را ریشه کن کنند بلکه همه دستگاه‌ها باید به وظایف خود در این حوزه اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، رئیس دادگستری دیلم در نخستین نشست این قرارگاه گفت: هدف تشکیل قرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت متشکل از ۲۷ دستگاه، تقویت هماهنگی و اتخاذ تدابیر میان بخش‌های مختلف به منظور برخورد قاطع و قانونمند و پیشگیری از سرقت‌ها در این شهرستان است. محمدکاظم گلستان افزود: دستگاه قضایی و ضابطان ویژه فرجا به تنهایی نمی‌توانند از جرم سرقت که یک پدیده و معضل اجتماعی است، پیشگیری و آن را ریشه کن کنند بلکه همه دستگاه‌ها باید به وظایف خود در این حوزه اقدام کنند.

رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری دیلم بیان کرد: مشکلات اقتصادی و رعایت نکردن نکات ایمنی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی از جمله علل افزایش سرقت در سال جاری در این شهرستان بوده است.

وی گفت: تعداد زیادی از سارقان دستگیرشده معناد به مواد مخدر هستند که لازم است کمب‌های بازپروری و نگهداری از معتادان در این شهرستان افزایش و ساماندهی شوند.

رئیس دادگستری دیلم با بیان اینکه برای کاهش سرقت، باید ظرفیت‌های جامعه را شناسایی و فعال‌تر کنیم، افزود: آموزش‌های همگانی باعث کاهش قابل توجه هزینه‌های مالی ناشی در این زمینه می‌شود. فرماندار و رئیس شورای تأمین دیلم گفت: بحث پیشگیری در بروز سرقت بسیار مؤثر است زیرا فردی که سرقت خردی را مرتکب می‌شود، در آینده قادر به سرقت‌های بزرگ‌تر خواهد شد.

ناصر کشاورزی افزود: همزمان با برخوردهای قضایی باید در تربیت عمومی جامعه نیز با آموزش و کارهای فرهنگی تلاش کنیم. وی اظهار کرد: برخی سرقت‌ها نظیر کابل‌های تلفن ثابت اگرچه ارزش مالی ندارند اما تبعات اجتماعی و نارضایتی مردم را به دنبال دارد. فرماندار دیلم گفت: باتوجه به اینکه به کارگیری فناوری‌های نوین در کاهش سرقت نقش بسزایی دارد، در آینده نزدیک دوربین‌های مداربسته در سطح شهر نصب می‌شوند. دادستان عمومی و انقلاب و دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری دیلم بیان کرد: این شهرستان از شهرستان‌های امن استان و کشور بوده و آمار سرقت از محمد ضیایی افزود: سرقت، پدیده‌ای پیچیده است که بخش زیادی از بیت‌المال صرف پیشگیری، مبارزه با سارقان، اداره زندان‌ها و تأمین زندگی خانواده سارقان می‌شود. وی یادآور شد: سرقت‌های به وقوع پیوسته در شهرستان دیلم، خرد بوده است و سرقت‌های خشن به ندرت وجود دارد.

## استان هرمزگان

**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان:**
**فعلادر تأمین آب شرب، کشاورزی**
**و صنعت هرمزگان مشکلی ندارند**



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: استان هرمزگان رتبه نخست ذخایر منابع آبی کشور را دارد. به گزارش مهر، جمشید عیدانی با بیان اینکه استان هرمزگان رتبه نخست ذخایر منابع آبی کشور را دارد، بیان کرد: با توجه به بارندگی‌های مطلوب سال گذشته و تابستان اسما، فعلا در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت مشکلی نداریم. وی میزان ذخیره فعلی آب در سد جیگن را ۹۲ درصد، سد استقلال میناب ۶۳، سد سرتی ۵۰ درصد و سد شمیل و نیان ۴۴ درصد عنوان کرد.

## استان فارس

## کیریز

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیریز**
**خبر داد؛**

**کسب مقام اول**

**جهاد کشاورزی کیریز در جشنواره**

**شهید رجایی فارس**



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیریز گفت: در جشنواره شهید رجایی استان فارس، این مدیریت، در شهرستان حائز رتبه برتر شد و ادارات بهزیستی و کار و امور اجتماعی رده‌های بعدی را کسب کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کیریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: در حاشیه جلسه شورای اداری کیریز، لوح سپاسی از طرف اسماعیل محبی‌پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و احمدعلی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس تقدیم مجموعه جهاد کشاورزی کیریز شد.

وی اظهار کرد: در قسمتی از متن این لوح آمده است: از آنجا که در اجرای ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از «ارزیابی عملکرد واحدهای اداری شهرستان‌های استان فارس در سال ۱۴۰۰»، حائز رتبه برتر شده‌اید، بدین‌وسیله این لوح به پاس قدردانی از زحمات مجموعه همکاران شما تقدیم می‌شود.

## لارستان

**در جلسه شورای اداری شهرستان لارستان**
**انجام شد؛**

**تجلیل از شهردار لار به عنوان**
**مدیر برتر شهرستان**

در جلسه شورای اداری شهرستان لارستان از نواز شریفی لاری شهردار لار به عنوان مدیر برتر شهرستان تجلیل شد. **سرویس خبری / سید کامران علوی؛** در جلسه شورای اداری شهرستان لارستان که با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام‌جمعه شهرستان، داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان و اعضای شورای اداری شهرستان در سالن شهید نوبخت شهر لار برگزار شد، از نواز شریفی لاری شهردار این شهر به عنوان مدیر برتر شهرستان تجلیل شد.

## استان پورشمیر

**دبیر شورای زکات استان بوشهر خبر داد؛**
**جذب ۵۹ میلیارد تومان زکات**
**در بوشهر**



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی و دبیر شورای زکات استان بوشهر گفت: در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱، این استان ۵۹ میلیارد تومان زکات جذب کرده است.

به گزارش ایلنا، محمدرضا میری در جلسه شورای عالی زکات اظهار کرد: پارسال ۴۳ میلیارد تومان زکات جذب شده است، که نسبت به سال قبل از آن ۲۶۶ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ نیز ۵۹ میلیارد تومان جذب زکات داشته‌ایم که به صورت نقدی و کالایی بوده و نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۸۵ درصد رشد داشته است.